（四）激励对象个人层面的绩效考核要求：

根据公司《考核办法》，各批限制性股票首个可解锁日前，若激励对象上

一年度个人绩效考评结果为合格， 公司按股权激励计划的相关规定为满足

解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜。 若激励对象上一年度个人绩

效考评结果为不合格， 激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均

不得解除限售，由公司以授予价格回购注销。

考核结果 合格 不合格

绩效评定 A B C D E

解锁比例 100% 0%

根据公司《2020年限制性股票激励计划实

施考核管理办法》， 公司对本次限制性股

票激励计划授予的14名激励对象2021年

度的个人绩效进行考核， 考核结果：“合

格” 者为14名，“不合格” 者为0名，上述14

名激励对象全部满足解除限售条件。

综上所述，董事会认为公司《2020年限制性股票激励计划（草案）》规定的公司及激励对象所获授的限制性股票第

二个解除限售期解除限售条件已经成就，根据2020年第一次临时股东大会对董事会的授权，同意公司按照激励计划相

关规定办理第二个解除限售期的相关解锁事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2022年5月20日。

2、本次解除限售股份的数量为120万股，占目前公司总股本的0.3080%。

3、本次解除股份限售的激励对象共14名。

4、本次申请解除限售股份持有人限售股可上市流通情况如下：

序号 姓名 职位

获授限制性股

票数量（万

股）

累计已解除限售的

限制性股票数量

（万股）

本次可解除限售

的限制性股票数

量（万股）

剩余未解除限售

的限制性股票数

量（万股）

1 杜旭升

副总经理、董事会

秘书

30 12 12 6

2 张奕敏 副总经理 30 12 12 6

3 侯菊艳 财务总监 15 6 6 3

4 其他核心员工共11人 225 90 90 45

合计共14人 300 120 120 60

注：公司高级管理人员所持本次限制性股票激励计划部分限售股份解锁后，其买卖股份应遵守《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第10号———股份变动管理》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规

范运作》以及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

本次解锁的限制性股票数量及人员与已披露的公司2020年限制性股票激励计划一致。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化表

本次解除限售后，公司的股本结构变动如下（以披露前一日股本结构为基础且仅考虑本次解锁情况）：

股份性质

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 48,650,976 12.49 -1,200,000 47,450,976 12.18

高管锁定股 40,874,976 10.49 0 40,874,976 10.49

股权激励限售股 7,776,000 2.00 -1,200,000 6,576,000 1.69

二、无限售条件流通股 340,965,444 87.51 1,200,000 342,165,444 87.82

三、股份总数 389,616,420 100.00 0 389,616,420 100.00

注：最终股本变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、独立董事意见

独立董事对公司2020年限制性股票激励计划第二个解除限售条件是否成就情况及激励对象名单进行了核实，认

为：

1、公司符合《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第1号———业务办理》等有关

法律、法规和规范性文件及公司《2020年限制性股票激励计划》规定的实施股权激励计划的情形，公司具备实施股权激

励计划的主体资格；激励对象未发生股权激励计划中规定的不得解除限售的情形；

2、公司2020年限制性股票激励计划设定的第二个解除限售期解除限售条件已经成就，本次14名激励对象解除限售

资格合法有效，满足公司《2020年限制性股票激励计划》及《2020年限制性股票激励计划实施考核管理办法》规定的第

二个解除限售条件；

3、本次解除限售符合相关法律法规的要求，审议程序合法合规，解除限售条件已成就，解除限售不存在损害公司及

全体股东利益特别是中小股东利益的情形。

综上，我们同意公司本次为14名激励对象办理第二个解除限售期的120万股限制性股票的解除限售手续。

七、监事会核实意见

监事会对2020年限制性股票激励计划第二个解除限售条件是否成就情况及激励对象名单进行了核实，认为：公司

2020年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件已经成就，本次14名激励对象解锁资格合法有效，满足公